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CUMHURİYET YOLUNDA
Cumhuriyetimizin 100. yılındayız.Milletin bitmek bilmeyen ihtirak ateşini söndüren,bizi zor şartlardan alıkoyan,halkın
ön planda olduğu bir ülkede yaşıyoruz.Bu eşsiz mirasa sahip çıkmak da bizim sorumluluğumuzdadır.Zira bağımsızlık
uğruna verdiğimiz bu mücadelede gazilerimizin,şehitlerimizin kanının ahengi göklerde dalgalanan bayrağımızda-
dır. Ne kadar da gurur verici değil mi tüm dünyanın takdir ettiği bir öndere sahip olmak,senelerdir sefil yaşam
sürmüş halkımızın aydınlığa kavuşması,ne kadar da gurur verici değil mi,bitmeyen ümidin zaferin kapılarını açması ?
Cumhuriyet yolunda yaşanılan onca hadiseden sonra Türk halkı temenni ettiği ebedi bağımsızlığa,özgürlüğe ve
refahına kavuşmuş oldu.
Cumhuriyet,eşitlik ilkesini benimsemiştir.Kadınlara verilen nice hakların başında demokraside söz sahibi olmaları iç
açıcıdır.Zira Türk kadını yıllardır hor görülmüş,ezilmiş ve hiçbir hakka tabi tutulmamıştır.Atatürk önderliğinde atılan
bu adımdan sonra kadınların ülkedeki itirabı artmış ve hak ettikleri değeri görmüşlerdir.
Cumhuriyet,aynı zamanda özgürlüğü benimsemiştir.Bağımsız yaşama duygusu bizim vazgeçilmez parçamızdır.Türk
halkının kalbinde yanıp tutuşan hür yaşama arzusu sonunda vuku bulmuş ve ilelebet yaşayacağına dair aziz Türk
milleti ant içmiştir.
Atalarımızın zamanında bizlere atfettiği bu topraklarda hüküm sürmenin zevkini tekrardan yaşıyoruz.
Atatürk'ün icraatlerinden bir diğeri de yerli ve milli fabrikaların ve işletmelerin yürürlüğe konulması da dışa
bağımlılığımızı büyük oranda azaltmıştır.
Unutmayın ki Cumhuriyetimiz kolay kazanılmadı.Halk her ne kadar harap ve bitap düşmüş olsa da bulunduğu icbar
şartlar altında hüküm sürmeme gayesiyle mutlak iradelerini şüphesiz gün yüzüne çıkarmışlardır.Cumhuriyetimiz
şecaat sahipli şahıslar ve eksik olmayan umutların beraberinde zaferler kesintisiz süregelmiştir.Aynı zamanada
Türk'ün var olan gücünü,Türk halkının tutsak yaşayamayacağını ve vatanımızı yaban ellere vermiyeceğimize dair
dünya devletlerine bir kez daha kanıtlamış olduk.
Yine unutmamak gerekir ki biz sadece düşmanla çetin bir mücadele içerisinde olmadık.Ülkemizin mandater
düşünceyle kurtulabileceğini savunanlarla,bağımsızlık düşüncesinin kalbinde bir nebze dahi yer etmeyen insanlarla
da mücadelemizi sürdürdük.
Bunu da M.Kemal'in şu sözü ile bağdaştırabiliriz : ''Temeli büyük Türk milletinin ve onun kahraman evlatlarından
meydana gelen büyük ordumuzun vicdanında akıl ve şuurunda kurulmuş olan cumhuriyetimizin ve milletin
ruhundan mülhem prensiplerimizin bir vücudun izalesi ile helaldar olabileceği zehabında bulunanlar,çok zayıf
dimağlı mutsuzlardır.'' dediği gibi çok zayıflı dimağlı insanlarla da çetin bir yoldaydık.
Başta Atatürk olmak üzere halk,zorluklara baş göstermekten çekinmemiş,bağımsız yaşama arzularından geri adım
atmamışlardır.Bizler de onları bir misaliye belleyerek,birlik ve beraberlik içinde, halkımızı aydınlık bir geleceğe taşıma
gayretinde olmalıyız. Türkiye'nin bağımsızlık çizgisinden hiçbir zaman sapmadığını, dünyaya bir kez daha
göstermeliyiz.Zira''YAŞASIN CUMHURİYET'' denildiğinde insanımızın tüyleri diken diken olur değil mi ? Çünkü
''YAŞASIN CUMHURİYET'' kadar içten dile getirilen,o duyguyu iliklerimize kadar hissettiren, mazidir.''Kaybolmayan
umutlar mesut sonuçları da gündeme getirir.''İşte bu kadar samimi duygularımızla söylediğimiz ''YAŞASIN
CUMHURİYET'' sözünün hakkını vermeliyiz.Cumhuriyetimizin 100. yılında da gururla "YAŞASIN CUMHURİYET"
demeye devam edeceğiz.



"Semih'in Yolculuğu: Zenginlikten Daha Değerli Şeyler"
Vaktiyle Semih isimli bir çoban, huzur dolu köyünde mutlu mesut yaşamaktaymış.Bir gün her zamanki gibi hayvanları
otlatmaya götürmüş ve orada otururken merakını bir ip cezbetmişti.Hızlı adımlarla ipin olduğu tarafa doğru yola
koyulmuş.İpin ucunu ararken bir korku, bir endişe sarmıştı bendini.Sonunda ipin sonunu bulmuştu eline doladığı
iplerle beraber önce hayvanlara ardından köyüne gitmişti.Bunun bir anlamının olması gerektiğini düşünerek
köyündeki tek kitapçı Memduh Abinin dükkanına gitti ve orda kitap ararken kalın bir kitabın arasında ilgi çekici,çok
eski ve adeta büyülü bir kokuyla kaplanmış bir harita buldu.Haritaya bakarak donakalmıştı.Elindeki ipin aynısı
haritada bir yol belirtmişti.Kendisini artık bir çoban değil,hazine avcısı olarak görmüş,kurduğu hayallerin gerçek
olacağı inancına gönülden inanmıştır.Bohçasını hazırlayarak yoluna çıkmıştı fakat gittği yerler dağlık,engebeli araziler
olduğundan çok zor hareket ediyor ve vücudunun direncinin kalmadığını yavaş yavaş hissediyordu.Yoldan çok
sapmadan bir yerde dinlenmeye karar verdi.Kafasını sağa çevirdiğinde çok güzel akan bir ırmak görmüştü bu ab-ı
kevserden akan bir suydu onun için.Bir de altında dinlenebileceği büyük bir çınar ve doğanın muazzam huzuru içini
hoş etmişti.Fark etmeden uyuyakalmıştı asırlık çınarın altında.Sabah olduğunda doğanın sunduğu eşsiz güzelliklere
kulak vermek isteyen Semih,birbirinden güzel meyveler topladı ve bunları ırmağın suyunda güzelve yıkadı.Afiyetle
yedikten sonra tekrar yola koyuldu.Günler geçmişti ancak Semih’in hazine bulma arzusu bitmemişti.Sonunda
haritada gösterilen yere geldi,burda bir mağara gördü.Anlaşılan çok uzun bir süredir ziyaretçisi yoktu.İçeriye girmeye
çalışırken bir anda ayağı kaydı ve mağaranın derinliklerine doğru düştü.Büyük bir inlemeyle acısını uzun,boş ve bir
hayli korkutucu olan bu mağarada fazlasıyla belli etmişti.Her ne kadar karanlık olsa da görüş açısı göremeyecek
derecede değildi.Karşısına çıkan sarmaşıkları takip ederek kendisini çok eskilerde burada var olmuş büyük bir
medeniyetin izlerini gördü.Mağaranın sonunda ulaşılan bu diyarın içinde kimseler yokttu fakat hiçbir şeyden yoksun
değildi.Sarı renklerle kendisini belli eden altınların beraberinde kokusuyla kasıp kavuran bir ortamdaydı.Altın,
mücevherler ve antik eşyalar arasında kaybolan Semih, köyüne dönüşte herkesi şaşırtacak bir sürpriz yapmayı
düşünmüştü.Alabildiği kadar hazineyi alarak köyüne doğru tekrar yola çıktı.Semih’in köye dönmesiyle birlikte, ona
gözlerine inanamayan insanlar tarafından karşılandı. Artık Semih, köyünün en zengin kişisi olmuş ve çevredeki
insanlara cömertlikle yardım etmeyi kendine ilke edinmişti. Maceraları boyunca bu hazineyi kazanmasının asıl
değeri, insanların hayatlarına dokunabilmekti.İşte Semih’in burda ip bulma macerası zenginlikten çok,insanların
hayatına bir nebze olsun dokunabilmeyi neticesinde getirmiştir.Semih, köydeki çocuklar için bir okul yapmaya karar
verir. Çünkü Semih, ne kadar zengin olursa olsun, eğitimin öneminin farkındadır. Okulun inşaatı başlar ve kısa sürede
tamamlanır. Semih, köyün tüm çocuklarının eğitimine destek olmayı taahhüt eder ve okula öğretmenler
gönderir.Ayrıca, köyde yetim kalan çocukların durumunu düşünen Semih, bir yetimhane kurmaya karar verir.
Yetimhanede, geçmişte zorluklar yaşamış ve yardıma ihtiyaç duyan çocuklar için sıcak bir yuva yaratır. Onlara sevgi,
şefkat ve eğitim sağlamak için çalışan bir ekip oluşturur.Semih, çobanlık yaptığı yıllarda hayvanlara gösterdiği sevgiyi
bir adım öteye taşır ve bir hayvan barınağı kurar. Köydeki sokak hayvanlarının sağlık ve beslenme ihtiyaçlarını
karşılamak için çaba sarfeder. Hayvan barınağında, terk edilmiş ve yaralı hayvanlara bakılır ve onlar için yeni evler
bulunur.Semih’in zenginlikleri, sadece kendi huzurunu ve mutluluğunu artırmak için değil, aynı zamanda köy halkının
refahını da yükseltmek için kullanılır. Yetimhane, okul ve hayvan barınağı gibi projeler, Semih’in köydeki insanlara
olan sevgisini ve bağlılığını simgeler.Artık Semih'in hayalleri zihninde tutsak edilmeye mahkum tutulmamış ve bir bir
gerçekleşen hayallerini iyiye yormuştur.
Semih’in bu iyiliklerine karşılık, köy halkı ona minnettarlıkla yaklaşır. Semih, zenginlik içinde yaşamasına rağmen
alçakgönüllü ve yardımseverliğini hiç kaybetmez. Her zaman köyün ihtiyaçlarına duyarlılık gösterir ve buna göre
hareket eder. Semih’in hikayesi, sadece bir hazine bulma macerası değil, aynı zamanda insanlığa ve sevgiye olan
inancın bir örneğidir.Sonuç olarak, Semih’in hazine bulma macerası, zenginlikten çok insanlara yardım etme ve
hayatlarına dokunma amacıyla devam eder. Semih’in hikayesi, bizi zenginlikle değil, insanlığımızla yücelten anlamlı
bir öyküdür.



Yeni Neslin Eser Sahipleri
24 Kasım, bizleri yetiştiren bugünlere gelmemizi sağlayan saygı değer emektarlarımız olan öğretmenlerin günüdür.
Öğretmen,kutsal adımlarıyla karanlığı yararak aydınlığa yelken açan,öğrencilerin umutlarına yürüdüğü bu yolda
yüreklerde eşsiz izler bırakan bir niyettir.Sabah seherinde gözlerini açan öğrencilerine ilham kaynağı olarak
umutlarını bilgi tohumlarıyla yeşertir. Verdikleri bu himmet sadece bunlarla sınırlı değildir.Bazen kendi sıkıntılarını
bile arka planda bırakarak, bizlere her zaman destek olan öğretmenlerimiz, gülümsemeleri ve sıcaklıklarıyla
yaşadığımız her anı daha da anlamlı hale getirerek, hafızalara işledikleri nakışlarla ayrı bir sevdayı anımsatır
bizlere.Öğretmenler aynı zamanda öğrencilerinin hayatında yapılandırıcı bir rol oynarlar ve onları hayata hazırlarlar.
Öğrencilere ilham vermek, onları motive etmek ve onlara güven aşılamak için çaba gösterirler, potansiyellerini fark
etmelerine yardımcı olur ve onları geleceğe hazırlarlar.Öğretmenlerin emeği, sadece öğrenciler için değil, toplum
için de büyük bir öneme sahiptir. İyi yetişmiş, bilgili ve değerlerle donanmış bireyler, toplumun gelişmesine katkı
sağlarlar. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi : "Öğretmenler! Yeni nesil sizlerin eseri olacaktır" sözü ile
ülkenin geleceğini gençlere emanet ederken anahtarını da öğretmenlere vermiştir.24 Kasım Öğretmenler Günü,
öğretmenlerimize minnet ve saygımızı göstermek için bir fırsattır. Onlara teşekkür etmek, çalışmalarını takdir etmek
ve onlara olan sevgi ve saygımızı ifade etmek için bu özel günü kutlamalıyız. Onlara verdikleri emekler ve özveri için
minnettarız çünkü onlar yurdun en güzel yerinde hercailer açtıran,dünya medeniyetini yarınlara taşıyan, bir anne
baba gibi öğrencilerin üstüne titreyen, gözlerdeki buğulu camı şefkatleriyle içten bir tavırla yok eden, ölümsüz ve
onurlu,yüreklerden çıkmazcasına avaz avaz bağıran naradır. Bu vesileyle, tüm öğretmenlerimize en içten
teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Sizler, sabır, emek ve sevgiyle bizi büyüten ve geleceğimizi şekillendiren
kişilersiniz. Sizler sayesinde bilgili, donanımlı ve değerli bireyler olma yolunda ilerliyoruz.



Mikroplastikler

Mikroplastikler,plastiklerin çeşitli olaylar sonucunda parçalanarak oluşan küçük parçalardır.Bunlar genelde 5mm'den
daha küçük boyutlarda olurlar ve çeşitli kaynaklardan çevreye sızabilmektedirler.Mikroplastikler,plastik ürünlerin
aşınması,yıkanma suyu,endüstriyel atıklar,deniz trafiği,plastik atıkların yanması,tarımsal ürünlerde kullanılan plastik
malzemeler ve hatta kozmetik ve temizlik ürünlerinde kullanılan mikroküreler gibi birçok farklı kaynakla çevreye
karışabilmektedirler.Mikroplastikler günümüzde büyük bir soruna bir endişeye yol açmıştır.Son yıllarda çevre e insan
sağlığı üzerindeki olası etkileri maalesef artmaktadır.Hayatımızda bu kadar geniş yer kaplayan mikroplastiklerin
sağlığa zararları konusunda çok sayıda çalışma mevcut. Bunların bir kısmı mikroplastiklerin insan sağlığı üzerinde
henüz etkileri olmadığını söylese de büyük bir kısmı mikroplastiklerin zararlarını kabul ediyor. Yapılan araştırmalara
göre mikroplastikler;

Bilişsel gelişim bozukluklarının ortaya çıkmasında etkili olabilir.
Obezite ve kanser gibi önemli hastalıkların oluşmasına yol açabilir.
Doğumlarda kusurların ve üreme sorunlarının oluşmasında etkisi olabilir.

Mikroplastiklerin insan vücudunda ortaya çıkaracağı zararlar henüz kesin olarak bilinemese de plastiklerin çevreye
ve deniz yaşamına verdiği zararı zaten biliyoruz.

Mikroplastiklerin insan ve çevre sağlığına olumsuz etkilerinden dolayı zararını azaltmak gerekmektedir.Bunların
başında plastik kullanımını azaltmak gelir.Mesela market alışverişlerinde tek kullanımlık plastik poşetler yerine
yanınıza bez çantalar alabilir ve bunları kullanabilirsiniz. Küçük ambalajlı ürünler yerine gramajı büyük olan ürünleri
tercih edebilirsiniz. Böylece daha az ürün paketinin dolaşıma girmesine katkı sağlayarak çevre kirliliği sorununun
çözülmesi konusunda büyük bir adım atmış olursunuz.Yapabileceğiniz bir diğer önemli uygulama ise plastik geri
dönüşümünü sağlamak. Bunun için plastik atıklarınızı evde ayrı bir kutuda biriktirmek ve bu atıkları yakınımızda
bulunan plastik atık kutusuna atmak da önemli bir etkendir. Hatta çevrenizi de bu konuda bilinçlendirin ve geri
dönüşüme olan desteğinizi arttırmak da bundan geçer.

Plastik partiküllerin insanlar tarafından teneffüs edilmesi veya gıdalarla alınması mümkündür. Araştırmalar,
mikroplastik parçacıkların insanların akciğerlerine ve sindirim sistemine yerleşebileceğini bizlere gösterir. Bu
nedenle, uzun vadede mikroplastiklere maruz kalmanın solunum yolu ve sindirim sistemi hastalıklarına yol açma
olasılığı vardır.Ayrıca, mikroplastiklerin içerdikleri kimyasal bileşenler nedeniyle toksik etkilere sahip olabileceği
bilinmektedir. Plastiklerin üretiminde kullanılan bazı kimyasallar, kanserojen, endokrin bozucu ve nörotoksik olabilir.
Bu kimyasallar, mikroplastiklerin çevreye salınmasıyla ortaya çıkabilir ve uzun vadeli toksik etkilere yol açabilir.

MİKROPLASTİKLER ÜZERİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR

DENİZ VE OKYANUSLAR: Mikroplastiklerin deniz ve okyanuslarımıza olan etkileri üzerinde birçok çalışma yapılmıştır.
Bu çalışmalar, mikroplastiklerin deniz canlılarına ve su ekosistemine verdiği zararları incelenir. Örneğin, İngiltere
Ulusal Okyanusografisi Merkezi tarafından yapılan bir çalışma, İngiltere kıyılarında yoğunluk olarak fazla bulunan
mikroplastiklerin deniz canlılarının sağlığını olumsuz etkileyebileceğini göstermiştir.

SU KAYNAKLARI: Mikroplastiklerin içme suyu kaynaklarına ve su arıtma sistemlerine girişi üzerine birçok çalışma
yapılmıştır. Bu çalışmalar, mikroplastiklerin su kaynaklarında birikimi ve insanlara olan potansiyel maruziyeti üzerine
odaklanır. Örneğin, Amerika Birleşik Devletleri'nde yapılan bir çalışma, içme suyu örneklerinin %94'ünde
mikroplastiklerin bulunduğunu ortaya koymuştur.

İNSAN SAĞLIĞI: Mikroplastiklerin insan sağlığı üzerindeki etkilerini araştıran çalışmalar da yapılmıştır. Bu çalışmalar,
mikroplastiklerin solunum yoluyla, gıda yoluyla veya deri yoluyla insanlara girişini ve olası sağlık etkilerini
değerlendirilir. Örneğin, Almanya'da yapılan bir çalışma, mikroplastiklere maruz kalan insanların akciğerlerinde
hasar oluşturabileceğini bulmuştur.

BİTKİLER VE TOPRAK: Mikroplastiklerin bitkilere ve topraklara olan etkilerini inceleyen çalışmalar da yapılmıştır. Bu
çalışmalar, mikroplastiklerin bitkinin büyümesini etkileyebileceğini ve gıda zincirine girerek insanlar üzerindeki
potansiyel etkilerini araştırır. Örneğin, İsveç'te yapılan bir çalışma, yoğun mikroplastik konsantrasyonlarının toprakta
bitki tohumlarının çimlenmesini olumsuz etkilediğini bulmuştur.

Bu çalışmalar mikroplastiklerin bizlere mikroplastiklerin etkilerinin neler olduğunu göstermektedir.Mikroplastik
alanında yapılan çalışmalar günümüzde varlığını sürdürmekte ve insanoğlu bilimin önünü açmaya,yaşadıkları
dünyada neler olduğunu daha iyi anlamakta ve öğrenmektedir.





Plastik Yiyen Solucanlar

Plastik yiyen solucanlar,diğer bir adıyla Zophoas Morio, daha çok bilinen adıyla süper solucanların son zamanlarda
çevre sorunlarının çözümü için belli başlı çalışmalar yürütülmektedir. Plastik atıklar,özellikle plastik su şişeleri,pet
şişeler vb gibi birçok ürünü içerisine almaktadır.Bu atıklar doğada asırlar boyunca yok olmadığı için büyük bir çevre
tehdidini meydana getirmektedir.Ancak, son yıllarda yapılan bazı araştırmalar, bazı solucan türlerinin plastik atıkları
sindirebileceğini ortaya koymuştur. En dikkat çeken türlerden biri, çöp solucanı olarak da bilinen "Waxworm" adlı
kırmızı ve sarı renkte olan solucandır. Bu solucanlar, plastik poşetleri ve polietilen gibi plastikleri sindirebilme
yeteneğine sahip olmasıyla bilinir.Bu solucanlar, plastik atıkların içerisindeki polietilen ve polipropilen gibi
petrokimyasal polimerleri sindirebilme yeteneğine sahiptir.Sindirim mekanizmaları bir o kadar ilginç olan bu canlılar
bağırsaklarında yaşayan ve plastik atıklarını sindirmeye yardımcı olan bakterilerin olduğunu tespit edilmiştir.Bu
bakteriler, solucanların bağırsağındaki enzimleri üretir ve plastik moleküllerini parçalamaktadır.Tabiki de kusursuz
olmayan plastik atığı yiyen solucanların, bir plastik poşeti tamamen sindirebilmeleri saatler, hatta günler sürebilir.
Ancak bu sürecin gerçekleşmesi, plastik atıkların doğada daha hızlı çözülmesi açısından oldukça umut vericidir.Bu
sorunun çözülebilmesi için bilimsel araştırmalar yapılmaktadır.Fakat bu çalışmalar yeterli düzeyde değildir bir başka
sorun ise solucanların kullanılmasıyla ilgili bazı riskler de bulunmaktadır. Bu solucanların doğal yaşam alanlarına
yayılması ve istilacı türler haline gelmeleri endişe kaynağı olabilir. Bu nedenle, plastik yiyen solucanların
kullanılmasıyla ilgili daha fazla araştırma ve düzenlemeler yapılması gerekmektedir.Sonuç olarak, plastik yiyen
solucanlar çevre sorunlarına çözüm olabilecek potansiyele sahip canlılardır. Plastik atıkları sindirebilen bu solucanlar,
plastiklerin doğada daha hızlı çözülmesine yardımcı olabilir. Ancak kesinlikle bu konuda daha fazla araştırma
yapılması ve düzenlemelerin getirilmesi önemlidir.Çevre sorunlarına yararlı olabilecek bu canlılar yaşadığımız
dünyayı yarınlara sağlıklı bir şekilde taşımak ve yeni nesillere daha güzel bir dünya bırakmak için büyük bir önem arz
etmektedirler.



ATA'MIZIN ANTALYA'YA GELİŞİ
Yurdumuz düşmanlardan arındırılmış,ülkemizde icraatlere karşı büyük adımlar atılmıştı.Gazi M.Kemal, bu güzel
memleketi şanlı milletimizle,makus düşüncelerden temizlenmiş,payidar kılınmış Cumhuriyetimiz'i kurmuştu.Artık
M.Kemal'in temel gayesi gün yüzüne çıkmış ve halkın refah seviyesi mutlak hedef olmuştu.Gazi,icraatlerini hem
halka hem de ülkeye arz ediyor,diğer bir yandan da yapılan icraatlerin nasıl bir ölçüde benimsendiğini ve
memleketin genel ahvalini yerinde görmek için zaman zaman şehirlere ziyaretler düzenliyordu.Bu amaçla 6 Mart
1930'da ilk kez Antalya'yı ziyaret etmiştir.Atatürk'ün geleceği haberi kentte büyük bir mutluluk ve izdiham
yaratmıştı.Şehrin her bir yanında temizlikler yapılmış,sokaklar büyük bir özenle süslenmişti.Kepez'den şehir
merkezine kadar Antalyalılar yolları doldurmuştu ve sonunda herkesin beklediği vakit gelmişti.Atatürk'ü getiren araç
durduğunda ansızın :“Hoş geldin Atam,Sefalar getirdin Paşam!’’ naraları şehrin dört yanını titretiyordu.Zira
kendilerinin Gazi’ye büyük bir borçlarının olduğunu düşünüyorlar ve sonsuz bir minnet duygusunu bendlerine
işliyorlardı.Ancak Gazi, bu ziyaretin hususi mahiyette olması nedeniyle, tezahürat vb. istememişti çünkü o böylesine
mevzuların tezahüratla değil,daha da üzerinde çalışılarak yürekleri coşturacağına inanan bir liderdi.Gözlerinde
denizler dalgalanan,sapsarı saçlarıyla ışıklar saçan ve her bakışıyla insanlara umudu aşılayan bir liderdi o. 8 Mart’ta
bugünkü Lara yolu üzerinde Rumkuş mevkiine gidildi. Atatürk oradan denizi, karşı sahilleri, karla örtülü Beydağları’ nı
uzun uzun seyretti ve “Hiç şüphesiz ki Antalya dünyanın en güzel yeridir” diyerek bu meşhur sözünü tarihe
yazdırmıştır. Bulunduğu yerin adını yanındakilere sorduğunda “Rumkuş” olduğunu öğrendiğinde Türk topraklarında
Türkçe adın olması gerektiğini söyleyerek adının “Erenkuş” olarak değiştirilmesini büyük bir önemle rica etti.Zira bu
ve benzeri durumların ehemmiyetinin her daim farkında olmuştur ve elinden geldiğince Türkçenin kullanılması için
gösterdiği gayret de bir hayli kalpleri ısıtmıştır. 9 Mart günü öğleye doğru tarihe ve maziden kalma eserlere son
derece önem veren Atatürk,Aspendos Antik Tiyatro'sunu ziyarete gitti.Burada Tarih ve Arkeoloji alanındaki engin
bilgileri doğrultusunda bu eşsiz tiyatronun onarılarak sanat için arz edilen önemin derhal yerine getirilerek ziyarete
açılması üzerinde durdu.Atatürk'ün bu çabaları sonucunda, Aspendos Antik Tiyatro'su bugün hala bütünlüğünü
koruyan ve ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunan bir turistik mekân olmuştur. Atatürk'ün tarih ve arkeolojiye olan
tutkusu, bu eşsiz tiyatronun korunması ve gelecek nesillere aktarılması için bir dönüm noktası olmuştur.Böylesine
sanatı icra eden bir lidere sahip olmanın verdiği gururla beraber uzun uzun seneleri de onun ışığında en güzel şekilde
icra etmeyi kendimize bir amaç edinerek onu ve onun fikirlerini yaşatmaya devam edeceğiz.Ertesi gün Atatürk,
köşkte, Antalya Müzesi’nden getirilen birkaç el yazması tarih kitabını ve Kur'an-ı Kerim'i incelemekle geçirdi.11 Mart
sabahından itibaren gidiş hazırlıklarına başlanılmıştı.Antalyalılar Gazi M.Kemal’i Antalya’da ağırlamaktan büyük onur
duymakla beraber gideceğine karşın bir hüzün sarmıştı herkesi.12 Mart sabahı uğurlama töreni yapıldı ve Atatürk
tekrardan dünyanın en güzel yeri olarak söz ettiği Antalya’ya geleceğine dair söz verdi. Antalya’ya adımını attığı
andan itibaren Antalyalılar, bu büyük adamın inancını bir miras olarak kabul etmişler ve sahip çıkmışlardı.Bu inancın
temel prensiplerinde yatan hakikat ve hiç sönmeyen bir umut ışığı vardı ve biliyorlardı ki bu prensiplerle yedi devleti
yenmişlerdi.Önlerinde yeni kurulmuş bir Cumhuriyet ve bu rejimin altında yaşamanın gururu vardı,işte bu gururu
kırmak isteyen kimselere karşı bu prensipler her daim bizleri muhafaza etmiş ve şüphesiz etmeye devam edecektir.
Gazi'nin vizyonu ve liderliğiyle ülkede büyük adımlar atılmış, halkın yaşam standardı yükselmiştir.Atatürk'ün Antalya
ziyareti, halkın refahı ve mutluluğu için yaptığı mücadelesinin bir simgesidir. O, sadece tezahüratlarla değil,
gerçekten toplumun yaşam kalitesini artırmak için çalışmış bir liderdir. Halkıyla birebir temas kurarak, onların
sorunlarını dinleyerek çözüm üretmeye çalışmıştır.Bugün, Atatürk'ün Antalya ziyareti bizlere geçmişte yaşananları
hatırlatmakta ve onun fikirlerini yaşatma sorumluluğunu bir kez daha hatırlatmaktadır. Atatürk'ün duruşu, liderliği
ve vizyonu, bu ülkenin her bir köşesinde büyük bir etki bırakmıştır. Bizler de onun mirasına sahip çıkarak, ülkemizi
daha da ileriye taşıyacak adımlar atmaya devam edeceğiz. Zira Atatürk her ne kadar aramızdan ayrılmış olsa da
burada yaşattıkları hiç bir zaman aramızdan ayrılmamıştır.



BEKLENEN “O” AN
Attalos Yurdu; “Attaleia”, verimli anlamına gelen “Pamphylia” veya “Lykia” geçmişten günümüze değişen isimlerle
namı diğer Antalya!!! Akdeniz’in gözbebeği, turizmin incisi, birçok medeniyete ev sahipliği yapmış tarihin kadim
şehri…

Şehrine âşık bir halk, Cumhuriyet’imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal’i ağırlamaktan büyük bir onur içinde….Temel
gayesi halkın refah seviyesini mutlak hedefe ulaştırmak olan Gazi Mustafa Kemal’le ayrı bir anlam bulan şehir,
tarihinin en güzel günlerini yaşamakta…

Mustafa Kemal Atatürk, hem halkıyla hemhal olmak hem de memleketin genel ahvalini yerinde görmek için zaman
zaman şehirlere ziyaretler düzenler. Ilık bir mart günü Antalya'ya ilk kez ayak basan Atatürk’ün gelişiyle halk çok
heyecanlanmış, şehrin her bir köşesini bayram havası sarmış, sokaklar büyük bir özenle süslenmiştir. Kepez'den şehir
merkezine kadar Antalyalılar yolları doldurmuş ve sonunda herkesin beklediği o an gelmiştir. Atatürk'ü getiren araç
görüldüğünde: “Hoş geldin “Ata”m, sefalar getirdin “Paşa”m!!!’’ naraları şehrin dört yanında yankılanır. Zira Antalya
halkı sonsuz bir minnet duygusuyla bağlı oldukları “Ata”sını en iyi şekilde ağırlama telaşındadır... Gözlerinde denizler
dalgalanan, sapsarı saçlarıyla ışıklar saçan ve bakışlarıyla insana umut aşılayan bir lider için hissedilenler az değil
midir? Halkıyla bir olup zinhar ‘ben’ değil, ’biz’ olarak bahseden yüzyılın lideri...Memleketin her köşesinde yeni
fikirler, yeni hayatlar için uğraşan bir aydın için söylenilenler yeterli midir ? Mustafa Kemal biziz, hepimiziz! Onun
emanet ettiği bu inanç “Damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur...”

Şehirde kaldığı süre boyunca tarihi alanları, fabrikaları ve portakal bahçelerini gezmiştir. Atatürk, portakal
bahçelerinde turunç ağaçlarının arasında yürürken, meyvelerin şifalı kokusu burnumuza gelir. Atatürk ise o güzelim
portakalları elleriyle toplar ve halka ikram eder. Halkına böylesine samimi duygularla yaklaşan, böylesine kalbinde
taşıyan dünyada başka bir lider olabilir miydi ? O, sadece içten duygularıyla değil; manalı sözleriyle, kibar
sohbetleriyle de kalpleri ısıtmıştır. Şüphe yoktur ki Atatürk’ün kalbindeki samimiyeti ve liderlik tarzı dünyada hiçbir
liderde bulunamayacak bir özellik olarak adlandırılır.

Atatürk; Akdeniz mavisi gözleriyle sahilleri, karla bürünmüş Bey Dağları’nı uzun uzun seyreder ve karla kaplı zirvesini
gördüğünde içindeki heyecanı gizleyemez : “Hiç şüphesiz ki Antalya dünyanın en güzel yeridir” der ve gönüllere bir
kez daha yer eder.

Ata’nın Antalya’dan ayrılacağı haberiyle sevincin yerini hüzün almıştır… 12 Mart sabahı lideri uğurlamak için
uğurlama töreni yapılır ve Atatürk tekrar Antalya’ya geleceğine dair söz verir. Atatürk'ün Antalya ziyareti, halkın
refahı ve mutluluğu için yaptığı mücadelesinin bir simgesidir. Antalya halkı, inancını bir miras olarak kabul ettikleri ve
fikirlerine sahip çıktıkları Gazi'nin vizyonu ve liderliğiyle bir kez daha büyülenmiştir. Bundandır ki sonraki
ziyaretlerinde de Atatürk aynı coşkuyla karşılanmıştır.

Atatürk'ün Antalya sevgisi ve Antalya halkının Atatürk'e olan bağlılığı hiç solmadığı gibi her geçen gün daha da
güçlenmektedir. Antalya, Atatürk'ün izinden yürümeye devam edecek ve onun düşüncelerini her zaman canlı
tutacaktır. Hoş geldin “Ata”m, sefalar getirdin “Paşa”m. Seni her zaman minnetle anıyoruz ve emanetini gözümüz
gibi koruyoruz.


